АЛЬМЕНЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 5 мая   2022 года № 97-12 р
      с. Альменево

Об утверждении состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы, формирования

кадрового резерва муниципальной службы в Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области и резерва управленческих кадров

в Альменевском муниципальном округе Курганской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», перечня поручений Президента
Российской Федерации от 1 августа 2008 года № ПР-1573 Администрация
Альменевского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:
           1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы, формирования кадрового
резерва муниципальной службы в Администрации Альменевского муниципального
округа Курганской области и резерва управленческих кадров в Альменевском
муниципальном округе Курганской области согласно приложения к настоящему
распоряжению.
           2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области Волкова С.А.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области                                           А.В. Снежко

Волков С.А. т.91209

Приложение к распоряжению Администрации
Альменевского муниципального округа
Курганской области от 05.05.2022 г. № 97-12 р
«Об утверждении состава конкурсной комиссии
для проведения конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы,
формирования кадрового резерва
муниципальной службы в Администрации
Альменевского муниципального округа
Курганской области и резерва управленческих
кадров в Альменевском муниципальном округе
Курганской области»

СОСТАВ
конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной
должности муниципальной службы, формирования кадрового резерва

муниципальной службы в Администрации Альменевского муниципального
округа Курганской области и резерва управленческих кадров в Альменевском

муниципальном округе Курганской области

1. Управляющий делами Администрации Альменевского муниципального
округа Курганской области, председатель конкурсной комиссии.

2.  Первый заместитель Главы Альменевского муниципального округа
Курганской области, начальник отдела сельского хозяйства Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской области, заместитель
председателя конкурсной комиссии.

3. Главный специалист общего отдела Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области, секретарь конкурсной комиссии.
       ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

4. Начальник общего отдела Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области.

5. Начальник отдела образования Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области.

6. Начальник финансового отдела Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области.

7. Начальник юридического отдела Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области.

8. Начальник отдела культуры Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области.

9. Руководитель подразделения, где  муниципальный служащий  в
отношении которого проводится конкурс на замещение вакантной должности
муниципальной службы, формирование кадрового резерва муниципальной
службы в Администрации Альменевского муниципального округа Курганской
области и резерва управленческих кадров в Альменевском муниципальном округе
Курганской области замещает должность муниципальной службы, а гражданин
претендует на замещение вакантной должности муниципальной службы,
включение  в кадровый резерв муниципальной  службы в Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской области и резерв
управленческих кадров в Альменевском муниципальном округе Курганской
области.

Управляющий делами
Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области                                              С.А. Волков